[image: image1.jpg]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.05.2023                                     № Ре-00029

Рассмотрев представленный
Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», решением Кардымовского районного Совета депутатов от 26.08.2011 № 111 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по состоянию на 01.01.2023 года (прилагается).
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________И.В. Горбачев

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ О.М. Смоляков

Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по состоянию на 01.01.2023 года

Рег. № Ре-00029 от 11.05.2023, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 11.05.2023 9:32:21; Смоляков Олег Михайлович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 11.05.2023 12:22:50, Распечатал________________